

Smluvní strany:

1. NÁZEV: Městys Cerhovice
Se sídlem: nám. Kapitána Kučery 10, 267 61 Cerhovice
IČO: 00233196
Kontaktní osoba: Jakub Hendrich - tel.: 603 912 246, starosta@cerhovice.cz
Bankovní spojení: 4626131/0100

dále jen jako „o b j e d n a t e l“

a

2. Obchodní firma: Veduta s.r.o.
Se sídlem: Na Dražkách 55, 267 61 Cerhovice
IČ: 26355787
Zastoupena Mašek David jednatel, email: eva.wimmerova@veduta.cz.
Bankovní spojení: 115-3405700287/0100

dále jen jako „z h o t o v i t e l“

se rozhodly níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřít dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento

D o d a t e k č. 1 s m l o u v y o d í l o

(dále jen „smlouva“)

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo:

1. ÚČEL DODATKU

- 1.1 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 31.5.2024, akce Oprava chodníků v ul. Třenická, Cerhovice-Třenice, aby smluvně upravily pevnou cenu díla v souvislosti s odvedenými vícepracemi.
- 1.2 Po dohodě objednatele a zhotovitele, došlo ke změně ceny díla.
- 1.3 Smluvní strany se proto v souladu se Smlouvou o dílo uzavřené dne 31.5.2024 vzájemně dohodly na ceně za odvedené vícepráce v celkové hodnotě 200 868,41 vč. DPH. Cena vychází z přiloženého výkazu výměr (rozpočtu).

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. ze dne 31.5.2024, zůstávají beze změn a v platnosti.

- 2.2. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu a lze jej měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
- 2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že jejich projevy vůle byly učiněny svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují podpisy zástupců smluvních stran.

V Cerhovicích dne 8.9.2024


objednatel



V Cerhovicích dne 8.9.2024.

VEDUTA
Veduta, s.r.o.
DIČ: CZ26355787
Na Dražkách 55. 267 61 CERHOVICE


zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D5_Výkaz výměr Oprava chodníků v ul. Třenická, Cerhovice

Objekt:

Objekt3 - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Veduta s.r.o., na Dražkách 55, 26 61 Ceerhovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26355787

DIČ:

CZ26355787

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 006,95

DPH základní
snížená

Základ daně

166 006,95

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 861,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

200 868,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

8.9.2024

Razítko

Datum a podpis:

2.9.2024

Razítko



Veduta, s.r.o.
DIČ: CZ26355787
Na Dražkách 55, 267 61 CERHOVICE

VEDUTA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D5_Výkaz výměr Oprava chodníků v ul. Třenická, Cerhovice

Objekt:

Objekt3 - VCP

Místo:

Datum:

28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Veduta s.r.o., na Dražkách 55, 26 61 Cerhovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 006,95

D1 - 001: Zemní práce

10 925,00

D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce

87 554,00

HSV - Práce a dodávky HSV

48 097,95

1 - Zemní práce

25 686,76

8 - Trubní vedení

14 365,50

96 - Bourání konstrukcí

2 412,40

997 - Přesun sutě

5 633,29

PSV - Práce a dodávky PSV

19 430,00

767 - Konstrukce zámečnické

19 430,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D5_Výkaz výměr Oprava chodníků v ul. Třenická, Cerhovice

Objekt:

Objekt3 - VCP

Místo:

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Veduta s.r.o., na Dražkách 55, 26 61 Ceerhovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 006,95

D	D1	001: Zemní práce					10 925,00
17	K	113202111	Osazení žlabů	m	9,500	1 150,00	10 925,00

D	D4	009: Ostatní konstrukce a práce					87 554,00
23	K	01	žlab včetně napojení a rozebrání chodníku	kpl	1,000	28 200,00	28 200,00
24	K	02	doložení žulových kostek do betonu (žlab za kapličkou)	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
18	K	58380007R	Monolitický žlab	m	6,000	6 420,00	38 520,00
19	K	59217012R	Montáž žlabu	m	6,000	2 389,00	14 334,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					48 097,95
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemní práce					25 686,76
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	2,500	401,00	1 002,50
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,100	479,00	526,90
3	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,700	1 330,00	3 591,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,145	298,00	1 831,21
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,461	694,00	16 281,93
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,755	143,00	679,97
7	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,050	865,00	1 773,25

D	8	Trubní vedení					14 365,50
---	---	---------------	--	--	--	--	-----------

8	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	3,500	927,00	3 244,50
9	K	877265261R	Montáž vpustí (vtoku)	kus	1,000	2 206,00	2 206,00
10	M	56231165R	vtok se vodorovným odtokem	kus	1,000	8 670,00	8 670,00
11	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	1,000	245,00	245,00

D	96	Bourání konstrukcí					2 412,40
---	----	--------------------	--	--	--	--	----------

12	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,600	168,50	943,60
13	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,400	432,00	1 468,80

D	997	Přesun sutě					5 633,29
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------

16	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,489	2 420,00	1 183,38
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	93,880	47,40	4 449,91

D	PSV	Práce a dodávky PSV					19 430,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	767	Konstrukce zámečnické					19 430,00
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-----------

22	K	0000	Sleva	kpl	1,000	-14 500,00	-14 500,00
20	K	767211313R	Montáž venkovního kovového kotveného do betonu	m	7,800	1 850,00	14 430,00
21	M	55342283R	zábradlí kovové včetně bezpečnostních pruhů	m	7,800	2 500,00	19 500,00